[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «29» июля 2015 г.  N 6-154

О внесении изменений в решение
Клинцовского городского Совета
народных депутатов от 17.10.2012 г.
N 5-714  "О земельном налоге"
с изменениями и дополнениями
от 26.06.2013 N 5-836, от 16.07.2014г.
№ 5-1008, от 06.10.2014г. № 6-17

Рассмотрев представление прокурора города Клинцы от 09.06.2015г. № 41/2015, руководствуясь главой 31 "Земельный налог" части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 04.11.2014 N 347-ФЗ  (ред. от 24.11.2014) "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Клинцовский городской Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 17.10.2012 N 5-714 "О земельном налоге" (в ред. от 26.06.2013 года № 5-836, от 16.07.2014 года №5-1008):
1.1. Подпункт 2.3.1 пункта 2.3 изложить в новой редакции «Отчетными периодами для налогоплательщиков-организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года».
1.2. Подпункт 2.3.2 пункта 2.3 изложить в новой	редакции  «Налогоплательщики – организации в отношении земельных участков, уплачивают суммы налога:
а) уплата авансовых платежей по налогу – не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом;
б) уплата налога по итогам налогового периода – не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Опубликовать данное решение в Клинцовской объединенной газете «Труд» и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2015 года.

Глава города Клинцы                                                                                    О.П. Шкуратов